[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

25 января 2022  38 №

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2022   № 38

город Канаш

О внесении изменения в постановление администрации Канашского района Чувашской Республики № 813 от 01.12.2021

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 25.06.2021 г. № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными  (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым  законом ценностям», решением Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики от 07.12.2021г. №16/3 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых территорий», Администрация Канашского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации Канашского района Чувашской Республики №813 от 01.12.2021 г. «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий»  следующее изменения:
Преамбулу изложить в следующей редакции: «В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 25.06.2021 г. № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными  (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым  законом ценностям», решением Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики от 07.12.2021 г. №16/3 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых территорий».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Врио главы администрации района

                         С.Н. Михайлов